Основан: 20.03.2007г

«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 46
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Новороссийского сельсовета
от 28.11.2022 – понедельник

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022 № 74-па

Об отмене некоторых постановлений администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.03.2022 № 26-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» - отменить;
2. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 08.07.2019 № 31-па «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки» - отменить;
3. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 20.03.2017 № 14-па «Об утверждении Порядка ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления, находящейся в библиотечных  и архивных фондах Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» - отменить;
4. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.09.2015 № 43-па «О порядке создания  и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Новороссийского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области» - отменить.
5. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета» и на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                          О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
[bookmark: _GoBack]с.Новороссийское, ул.Центральная, 18